
Kenya Hakkında 

Adını Afrika kıtasının ikinci en yüksek dağından (5199 m.) alan Kenya, 580.376 kilometrekare 

yüzölçümü ve 41 milyon nüfusa sahiptir. Kenya adı yerel dilde Kirinyaga (Beyaz dağ) kelimesinden 

gelmektedir. Ekvator çizgisinde yer alan Kenya’nın doğusu Hint Okyanusuna batısı Victoria gölüne 

kıyıdır. Ülkenin komşuları, Somali, Etyopya, Güney Sudan, Uganda ve Tanzanya’dır. Ülkenin kuzey - 

kuzey doğu bölgelerinde oldukça seyrek yerleşim bulunmaktadır.  

Maasai dilinde Nyrobi (serin suların yeri) kelimesinden gelen Nairobi, 2,7 milyon nüfusu ile Kenya’nın 

başkentidir. 1899 yılında İngilizler tarafından Doğu Afrika Demiryolunun 327’nci milinde demiryolu 

çalışanları için yapay olarak kurulan yerleşim yerinin kentleşmesi ile ortaya çıkan şehir, 1700 metre 

rakımı ile yumuşak bir yayla iklimine sahiptir.  

Kenya coğrafyası, ülkenin ortasındaki çöküntü sistemi ile Hint Okyanusundan başlayarak yükselen 

doğu kesimi ve Victoria gölünden başlayarak yükselen iki platodan oluşmaktadır. Taban çapı 200 km. 

olan Kenya Dağı, doğu platosunda tek başına yükselerek ekvator çizgisi üzerindeki zirve buzulu ile 

ülkeye özgü bir karakter kazandırmaktadır. Kenya’nın Hint Okyanusu kıyıları, kuzeyde Somali 

sınırından başlayarak 536 km. uzunluğu ile güneyde Tanzanya sınırında sona ermektedir. Ülkenin 

akarsuları, Athi, Galana ve Tana nehirleri, gölleri Victoria, Turkana, Baringo, Naivasha, Magadi, Jipe, 

Bogoria, Nakuru ve Elementaita’dır.  

Çok çeşitli karasal ve tropik kuşaklara sahip Kenya’da tropik deniz iklimi, kurak ve yarı kurak çöller, 

savana düzlükleri, Alpin düzlükler ve yağmur ormanları bir arada bulunmaktadır. Ekvatoral konumu 

nedeniyle yıl boyunca gündüzleri güneşli ve sıcak geceleri serin bir iklime sahiptir. Yıl boyu Kenya’da 

iklim: Ocak-Şubat dönemi kuru, Mart-Mayıs dönemi yağışlı (uzun yağmurlar), Haziran-Eylül dönemi 

kuru, Ekim-Aralık dönemi yağışlı (kısa yağmurlar) geçmektedir. Hint Okyanusu kıyısı yıl boyu sıcaklık 

günlük ortalama 27-31 oC, Nairobi’de yıl boyu ortalama sıcaklık 21-26 oC, ülkenin diğer bölgelerinde 

ise sıcaklık yüksekliğe bağlı olarak değişmektedir. Temmuz-Ağustos dönemi kış ayları olarak 

değerlendirilmektedir.  

Kenya’nın iklime bağlı olarak çeşitlilik arzeden bir bitki örtüsü bulunmaktadır. Kıyı bölgesinde 

palmiye, mangrove, tik, kopal, saldal ağacı, iç kesimlerde 1000 metreye kadar baobab, sütleğen ve 

akasya ormanları, 1000-3000 metre arası yüksekliklerde geniş savanlar arasında seyrek akasya ve 

papirüs ağaçları ile dağ eteklerinde kafur ve bambulardan oluşan yağmur ormanları yer almaktadır.  

Canlı bir vahşi yaşama ev sahipliği yapan Kenya’da aralarında fil, gergedan, aslan, leopar, çita, zürafa, 

zebra, su aygırı da bulunan toplam 80 vahşi hayvan türü yaşamaktadır. Bunlar arasında Kenya’ya özgü 

32 endemik türün yok olma tehlikesiyle karşı karşıya bulunduğu sanılmaktadır. Tam bir kuş cenneti 

olarak değerlendirilen Kenya’da 60 önemli kuş yaşam bölgesinde 1137 tür yaşamaktadır. Nakuru ve 

Bogoria gölleri, Dünyada en fazla flamingo sayısı tespit edilen yerlerdir. Ülkenin % 7,6’sına tekabül 

eden 44.359 kilometre kare alan doğal yaşam parkı olarak koruma altına alınmış durumdadır. En 

önemli doğal yaşam parkları arasında Aberdare, Amboseli, Hell’s Gate, Lake Nakuru, Meru, Mount 

Elgon, Mount Kenya, Nairobi National, Tsavo Ulusal Parkları yer almaktadır.  


